



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión: 27/05/2020
Hora: 11:25:47a.m.
Hoja: 1 / 4

* COPIA *

ORDEN DE MANTENIMIENTO

FECHA: 21/02/2020

PROVEEDOR: 7424

TALLERES DE HERRERIA SOLDADURA EN GENERAL SA
DE CV
CALLE 26 NUM. 544 ENTRE 59 Y 59 A FRACCIONAMIENTO:
JUAN PABLO II BRISAS PTE TELEFONO: 2905289

Favor de Facturar a:

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N
RFC:SHA840512SX1

FOLIO ORDEN: 0000004

LUGAR ENTREGA:

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000001	0002614	MANTENIMIENTO DE IMPERMEABILIZACIÓN DE INMUEBLE; (ESPECIFICACIONES: (MTS) IMPERMEABILIZACIÓN DE CADENA DE CIMENTACIÓN DE 10 X 10 CMS DE SECCIÓN, CON VAPORTITE APLICADO CON BROCHA O ISOPO. P-10400 R-015 (JAPU).)	9.53	78.00	743.34	118.93	0.00	862.27
000002	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: (M2) DEMOLICIÓN DE MUROS DE TABLA DE FIBROCEMENTO (DUROC) DE 10 CM DE ESPESOR, POR ENCONTRARSE ROTO Y CON MOHO, CONSTA DE: DESMONTAJE DE ESTRUCTURA METÁLICA DE FIJACIÓN, (POSTES, CANALES, ETC). P-10400 R-015 (JAPU).)	21.44	527.50	11,309.60	1,809.54	0.00	13,119.14
000003	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: (M2) DESMANTELAMIENTO DE RECUBRIMIENTO VITRIFICADO EN MUROS Y PISOS, POR ENCONTRARSE ALZADOS Y ROTOS, CONSTA DE: PICADO DE PEGAZULEJO. P-10400 R-015 (JAPU).)	57.39	463.50	26,600.27	4,256.04	0.00	30,856.31
000004	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: (MTS) COLADO DE CADENA DE CONCRETO F'C=150 KG/CM2 DE 10 X 10 CM DE SECCIÓN EN CIMENTACIÓN, REFORZADA CON ARMEX 10 -10 -4, CONSTA DE: HABILITADO, COLADO Y VIBRADO. P-10400 R-015 (JAPU).)	9.53	572.50	5,455.93	872.95	0.00	6,328.87

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN





GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:27/05/2020
Hora: 11:25:48a.m.
Hoja: 2 / 4

* COPIA *

ORDEN DE MANTENIMIENTO

FECHA: 21/02/2020

PROVEEDOR: 7424 TALLERES DE HERRERIA SOLDADURA EN GENERAL SA DE CV CALLE 26 NUM. 544 ENTRE 59 Y 59 A FRACCIONAMIENTO: JUAN PABLO II BRISAS PTE TELEFONO: 2905289	Favor de Facturar a: SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N RFC:SHA840512SX1	FOLIO ORDEN: 0000004 LUGAR ENTREGA:
---	---	--

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000005	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: (M2) FABRICACIÓN DE MURO DE BLOCK HUECO DE CONCRETO A PLOMO Y NIVEL TIPO INTERMEDIO CON ACABADO COMÚN A DOS CARAS, HASTA 3.00 MTS DE ALTURA, CONSTA DE: BLOCK DE 10X20X40 CM Y MORTERO (CG:C:P) 1:2:7. P-10400 R-015 (JAPU).)	18.06	546.00	9,860.76	1,577.72	0.00	11,438.48
000006	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: (MTS) COLADO DE CASTILLO DE CONCRETO F'C= 150 KG/CM2 DE 10 X 10 CMS DE SECCIÓN REFORZADO CON ARMEX 10 X 10 -4, INCLUYE: HABILITADO DE ACERO, CIMBRADO COMÚN EN DOS CARAS, COLADO Y DESCIMBRADO. P-10400 R-015 (JAPU).)	10.00	543.50	5,435.00	869.60	0.00	6,304.60
000007	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: (MTS) COLADO DE CADENA DE CONCRETO F'C=150 KG/CM2 DE 10 X 10 CM DE SECCIÓN SOBRE MURO DE BLOCK PARA NIVELACIÓN REFORZADA CON ARMEX 10 -10 -4, CONSTA DE: HABILITADO, CIMBRA COMÚN, COLADO Y VIBRADO. P-10400 R-015 (JAPU).)	9.53	597.00	5,689.41	910.31	0.00	6,599.72
000008	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: (M2) APLANADOS Y EMBOQUILLADOS EN MUROS DE BLOCK A 2 CAPAS CON ESPESOR PROMEDIO DE 2.00 CM HASTA 3.00 MTS DE ALTURA, CONSTA DE: RICH (CG:P) 1:2.5, EMPARCHE (CG:C:P) 1:4:12, PLOMO Y REGLA. P-10400 R-015 (JAPU).)	50.06	302.00	15,118.12	2,418.90	0.00	17,537.02

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN





GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:27/05/2020
Hora: 11:25:48a.m.
Hoja: 3 / 4

* COPIA *

ORDEN DE MANTENIMIENTO

FECHA: 21/02/2020

PROVEEDOR: 7424

TALLERES DE HERRERIA SOLDADURA EN GENERAL SA
DE CV
CALLE 26 NUM. 544 ENTRE 59 Y 59 A FRACCIONAMIENTO:
JUAN PABLO II BRISAS PTE TELEFONO: 2905289

Favor de Facturar a:

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N
RFC:SHA840512SX1

FOLIO ORDEN: 0000004

LUGAR ENTREGA:

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000009	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: (M2) APLANADOS Y EMBOQUILLADOS EN MUROS DE BLOCK A 3 CAPAS CON ESPESOR PROMEDIO DE 3.00 CM HASTA 3.00 MTS DE ALTURA, CONSTA DE: RICH (CG:P) 1:2.5, EMPARCHE (CG:C:P) 1:4:12, Y ESTUCO (CG:C:PC) 1:18:9, PLOMO Y REGLA. P-10400 R-015 (JAPU).)	16.34	387.50	6,331.75	1,013.08	0.00	7,344.83
000010	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: (M2) COLADO DE FIRME DE CONCRETO DE HASTA 5 CM DE ESPESOR, CONSTA DE: CONCRETO F'C=100 KG/CM2. P-10400 R-015 (JAPU).)	14.89	366.50	5,457.19	873.15	0.00	6,330.33
000011	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: (M2) COLOCACIÓN DE RECUBRIMIENTO EN MURO DE BLOCK, CONSTA DE: LOSETAS DE 25 X 40 CM MARCA ITÁLICA MODELO UMBRÍA HUESO, PEGAZULEJO Y LECHADA DE CEMENTO BLANCO 1:4. P-10400 R-015 (JAPU).)	47.68	1,032.50	49,229.60	7,876.74	0.00	57,106.34
000012	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: (M2) COLOCACIÓN DE RECUBRIMIENTO EN MURO DE BLOCK, CONSTA DE: LOSETAS DE 25 X 40 CM MARCA ITÁLICA MODELO UMBRÍA CAFÉ, PEGAZULEJO Y LECHADA DE CEMENTO BLANCO 1:4. P-10400 R-015 (JAPU).)	2.38	1,032.50	2,457.35	393.18	0.00	2,850.53

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN





GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:27/05/2020
Hora: 11:25:48a.m.
Hoja: 4 / 4

* COPIA *

ORDEN DE MANTENIMIENTO

FECHA: 21/02/2020

PROVEEDOR: 7424 TALLERES DE HERRERIA SOLDADURA EN GENERAL SA DE CV CALLE 26 NUM. 544 ENTRE 59 Y 59 A FRACCIONAMIENTO: JUAN PABLO II BRISAS PTE TELEFONO: 2905289	Favor de Facturar a: SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N RFC:SHA840512SX1	FOLIO ORDEN: 0000004 LUGAR ENTREGA:
---	---	--

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000013	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: (M2) COLOCACIÓN DE PISO DE CERÁMICO DE 45 X 45 CMS MARCA PORCELANITE MODELO OPTIMA LAKE COLOR BEIGE, ASENTADO CON PEGAZULEJO Y SELLADO CON LECHADA DE CEMENTO BLANCO, INCLUYE: CORTES Y REMATES. P-10400 R-015 (JAPU).)	14.89	1,087.50	16,192.88	2,590.86	0.00	18,783.74
000014	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: (SERV) ELABORACIÓN DE MESETA DE CONCRETO F´C=150 KG/CM2 DE 7 CM DE ESPESOR DE HASTA 0.60 MTS DE ANCHO Y 1.20 MTS DE LARGO, CON VARILAS DE NO.3 (3/8") 20 CM EN AMBOS SENTIDOS, CONSTA DE: BASE CON BLOCK DE 10X10X40 CMS PARA APOYO, FORRADO CON RECUBRIMIENTO CERÁMICO DE 25 X 40 CMS Y LECHADA DE CEMENTO BLANCO. P-10400 R-015 (JAPU).)	1.00	4,462.50	4,462.50	714.00	0.00	5,176.50
000015	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: (MTS) FABRICACIÓN DE SARDINEL DE CONCRETO F´C=150 KG/CM2 DE 10 X 10 CM DE SECCIÓN, REFORZADA CON ARMEX 10 -10 -4, FORRADO CON PISO CERÁMICO PORCELANITE MODELO OPTIMA LAKE DE 45 X 45 CMS. CONSTA DE: HABILITADO, COLADO Y VIBRADO. P-10400 R-015 (JAPU).)	5.49	777.50	4,268.48	682.96	0.00	4,951.43
SON: CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS NOVENTA PESOS 11/100 M.N.				TOTALES:	168,612.16	26,977.96	0.00	195,590.11

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN

